

Pakiet nr 010 Pytania z dnia 09.09.2026 r. godz. 08:43 i godz. 09.03

1. **Pytanie nr 1:** Czy Inwestor wyraża zgodę na zmianę Harmonogramu Realizacji Prac Projektowych (- dotyczy Zadania nr.1)Załącznik Nr 5 na harmonogram liczony w tygodniach od podpisania umowy i czy Inwestor wyraża zgodę na złożenie oferty z własną propozycją terminów realizacji. Podane sztywne daty realizacji poszczególnych etapów prac projektowych bez podania np. daty podpisania umowy, nie dają możliwości określenia otrzymanego czasu na realizację prac.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę Harmonogramu Realizacji Prac Projektowych ani na składanie ofert zawierających własne propozycje terminów realizacji.

Przedmiotowe postępowanie prowadzone jest w trybie konkurencyjnym, a realizacja przedsięwzięcia jest powiązana z harmonogramem projektu współfinansowanego ze środków zewnętrznych, dlatego terminy określone w dokumentacji przetargowej są wiążące dla wszystkich Oferentów.

Zamawiający zakłada zawarcie umowy w terminie do 7 dni od daty złożenia ofert. Okres ten jest wystarczający do przeprowadzenia oceny ofert oraz ewentualnych działań związanych z wyborem najkorzystniejszej oferty, w tym dogrywki lub aukcji, jeśli będą miały zastosowanie.

Zamawiający nie przewiduje negocjacji zapisów umownych, zakresu prac ani harmonogramu realizacji. Brak akceptacji warunków określonych w SIWZ i załącznikach będzie skutkowało odrzuceniem oferty jako niezgodnej z wymaganiami postępowania.

2. **Pytanie nr 2:** Czy Inwestor wyrazi zgodę na zmianę terminu złożenia oferty do końca miesiąca września 2026 rok ?- dotyczy zadania nr.1

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert dla Zadania nr 1. Nowy termin składania ofert zostaje wyznaczony na dzień 21.09.2026 r.

3. **Pytanie nr 3:** Czy Zamawiający dopuści wykazanie warunku długości łącznie – tj. uzna warunek za spełniony, jeżeli Oferent wykaże dwie (lub więcej) sieci ciepłownicze o średnicy min. DN300, również na rzecz różnych zamawiających, w ramach odrębnych umów, których łączna długość wynosi co najmniej 500 m, bez wymogu aby każda z sieci osiągała 500 m samodzielnie?

Odpowiedź Zamawiającego:



Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Warunek udziału w postępowaniu zostanie uznany za spełniony wyłącznie w przypadku wykazania co najmniej dwóch sieci ciepłowniczych o średnicy minimum DN300 i długości minimum 500 m każda.